
 

1 lapas iš 2 
 

 
 
Data: 2024-04-22    Laikas: 10:00 
BIULETENIS NR. 1 
 
 

1. DĖL NUOSTATŲ 2.2 PUNKTO PAPILDYMO IR NAUJO IŠDĖSTYMO. 
2.2. „Moterų ralyje“ vedamos įskaitos: 
Bendroji įskaita. Ši įskaita vedama visiems užsiregistravusiems ekipažams (išskyrus Svečių įskaitos dalyviams). 
Pradedančiojo vairuotojo įskaita. Šioje įskaitoje dalyvauja tik tie ekipažai, kurių I vairuotoja neturi 2 metų vairavimo 
stažo (automobilis privalo būti pažymėtas baltu kvadrato formos skiriamuoju ženklu su žaliu apvadu ir žaliu klevo 
lapu viduryje). 
Pirmą kartą dalyvaujančių renginyje įskaita. Ši įskaita vedama pirmą kartą per paskutinius trejus metus 
užsiregistravusiems ekipažams (visos ekipažo narės dalyvauja pirmą kartą per paskutinių trejų metų laikotarpį). 
Istorinių automobilių įskaita. Šioje įskaitoje dalyvauja automobiliai, pagaminti iki 1991 m. 
Dviejų narių ekipažų įskaita. Ši įskaita vedama ekipažams, susidedantiems tik iš dviejų narių. 
Daugiau nei dviejų narių ekipažų įskaita. Ši įskaita vedama ekipažams, susidedantiems iš daugiau nei dviejų narių. 
Elektromobilių (EV) įskaita. Šioje įskaitoje dalyvauja elektromobiliai.  
„Renault taurės“ įskaita. Šioje įskaitoje dalyvauja visi ekipažai, dalyvaujantys su „Renault” markės automobiliu. 
Svečių įskaita. Šioje įskaitoje gali dalyvauti Organizatoriaus asmeniškai pakviesti dalyviai. Šios įskaitos dalyviai 
nedalyvauja bendrojoje ir kitose renginio įskaitose. 
Komandinė įskaita. Įskaita vedama tarp pateikusių „Komandinę paraišką“ (žr. 10.1.) komandų. 
Organizatorius pasilieka teisę įsteigti papildomas įskaitas. 

 
2. DĖL NUOSTATŲ 3.2. PUNKTO REDAKCIJOS IR NAUJO IŠDĖSTYMO. 
3.2. Programa renginio savaitę 
2024-04-22 (pirmadienis): 
12:00 val. Preliminarios starto tvarkos paskelbimas 
12:00 val. Administracinės komisijos laikų rezervacijos pradžia 
2024-04-24 (trečiadienis):  
17:00 val. Administracinės komisijos laikų rezervacijos pabaiga 
2024.04.25-26 (ketvirtadienis-penktadienis): 
Išankstinė administracinė komisija (pagal grafiką). Vieta: Renault automobilių centras „Sostena“, Savanorių pr. 
163, Vilnius. 
2024-04-27 (šeštadienis): 
Administracinė komisija (pagal grafiką) iki 08:50 val. Vieta: Gedimino pr. 1A, Vilnius. 
Atvykimas į 2024-04-27 administracinę komisiją galimas tik pėsčiomis, numatykite tam papildomą laiką.  
Į priešstartinę zoną leidžiamas įvažiavimas tik automobiliams su startiniais numeriais ir renginio privaloma reklama 
(žr. p. 15.10).  
Startas (LK0 – Gedimino pr. 1A, Vilnius) nuo 09:00 val. 
Starto laikų sąrašas (LK0-Starto podiumas) bus publikuojamas Sportity programėlėje: 08:50 val. 
Finišo vieta: Gedimino pr. 1A, Vilnius. Finišo podiumo atidarymo laikas: nuo 16:30 val. 

 
3. DĖL NUOSTATŲ 4.4. PUNKTO REDAKCIJOS IR NAUJO IŠDĖSTYMO. 

4.4. Renginio dalyvių skaičius ribojamas iki 200 ekipažų. 
 

4. DĖL NUOSTATŲ 9.1. PUNKTO REDAKCIJOS IR NAUJO IŠDĖSTYMO. 
9.1. Elektroninė kelio knyga bus paskelbta Sportity programėlėje 08:50 val. 
 
5. DĖL NUOSTATŲ 9.5. PUNKTO REDAKCIJOS IR NAUJO IŠDĖSTYMO. 
9.5. Pergrupavimas/ Poilsio zona. Nevykdoma. „Elektromobilių (EV)“ ekipažai turi teisę nukrypti nuo maršruto 

esant poreikiui įkrauti savo automobilį artimiausioje įkrovimo vietoje. 
 



 

2 lapas iš 2 
 

6. DĖL NUOSTATŲ PAPILDYMO 15.10. PUNKTU. 
15.10. Priešstartinė zona.  Visi dalyviai, nepriklausomai nuo startinės pozicijos, privalo automobilius pastatyti 

priešstartinėje zonoje iki 09:00 val. Išvažiavimas į priešstartinę zoną yra iš Vilniaus g. Vykdykite teisėjų nurodymus. Į 

priešstartinę zoną leidžiamas įvažiavimas tik su startiniais numeriais ir renginio privaloma reklama. Dalyviai, neperėję 

administracinės komisijos, į priešstartinę zoną įvažiuoti negali. Ekipažams, vėluojantiems atvykti laiku į priešstartinę 

zoną iki 09:00 val. arba išvažiavusiems iš priešstartinės zonos ne per starto podiumą, teisėju sprendimu bus skirta laiko 

bauda.  

 



 

3 lapas iš 2 
 

 

 
7. DĖL 12.2. PUNKTO PAPILDYMO IR NAUJO IŠDĖSTYMO. 

Administracinės komisijos metu ekipažams išduodama: startiniai numeriai (4 vnt.), ralio reklamos lipdukų komplektas, 

ralio ID kiekvienai ekipažo narei, GPS įranga, kuri išduodama LK0, grąžinama LK3A (finišo podiumo zonoje). Ekipažas 

atsakingas už išduotą įrenginį. Praradus, pavėlavus grąžinti ar negrąžinus GPS įrangos, ekipažas turi kompensuoti GPS 

įrangos vertę (300 Eur). 


